



**KAIKKIEN AIKOJEN TELTTALEIRI LAPSILLE JA HEIDÄN PERHEILLEEN, TYTÖILLE JA POJILLE  
SEKÄ NUORILLE PARTAHARJUN LEIRIKYLÄSSÄ PIEKSÄMÄELLÄ 24.-29.7.2019**

Tule tekemään unohtumattomia leirimuistoja yhdessä lasten ja nuorten kanssa! Partaharjulla on järjestetty tyttöjen ja poikien suurleirejä yli puoli vuosisataa. Ensimmäistä kertaa suurleiriä rakennetaan kaiken ikäisille.

### MIKÄ?

Pisara on telttaleiri, jolle odotetaan 2000 osallistujaa. Joka neljäs vuosi järjestettävää suurleiriä rakennetaan yhdessä lasten, nuorten, perheiden, laajan vapaaehtoisverkoston ja yhteistyökumppaneiden kanssa.

Pisara-suurleiri muodostuu kuudesta erillisestä telttakylästä sekä keskusleiristä. Jokaisessa telttakylässä on kiinteät katsomot, esiintymislavast, keittiö- ja ruokailukatokset, sähkö- ja vesivedot sekä saniteettitilat.

Keskusleiristä löytyy lämminvesisuihkut ja uimaranta leiriläisten käyttöön. Leirialueella on myös yli 2000 hengen amfiteatterinomainen iltanuotiopaikka ja urheilukenttä. Partaharjun leirikylän sydän on maailman korkein kirkko, Ristikiven kirkko.

### MITÄ?

Luvassa on kuusi ikimuistoista leiripäivää. Yhdessä tehden koemme iloa, kohtaamme pyhän ja rakennamme rauhaa. Päivät täyttyvät monipuolisesta tekemisestä, askartelusta, liikunnasta, musiikista, pienistä ja suurista iltanuotioista ja yöt teltassa nukkuen.

### KENELLE?

Pisara-suurleiri muodostuu junnuleiristä 10–14-vuotiaille tytöille ja pojille ohjajineen, perheleiristä 0–9-vuotiaille lapsille vanhempien, kummin tai isovanhempien seurassa ja nuorten leiristä 15 vuotta täyttäneille nuorille ja nuorille aikuisille.

Kotimaisten osallistujien lisäksi leirille odotetaan ulkomaalaisia vieraita. Erittäin tervetulleita ovat myös seurakuntien kutsumat ystävyysseurakuntien leiriläiset.

### MISSÄ?

Partaharju sijaitsee Pieksämäellä, nimensä mukaisesti harjulla. Salvojen rannoille ja upeille mäntyharjuille leviytävä luonnonkaunis Partaharju on maankuulu ja laadukas leirikylä.

OTA @PISARALEIRI  
SEURANTAAN INSTAGRAMISSA!

WWW.PISARALEIRI.FI

**LEIRIMUISTOJA EI OSTETA KIOSKISTA,  
VAAN NE TEHDÄÄN ILOLLA YHDESSÄ!**

